PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Encaminho a Vossa Senhoria o processo 01702/2020/SÉEMSA/PMM —- SIC 241810

para dotação e indviçªação orçamentária, nos moldes do Art. 16 e 17 da Lei Complementar nº
101/2000 e AUTORIZO a indicação no valor R$192.608,67 (cento e noventa eitªois mil, seiscentos e
oito e sessenta e sete centavos).

Macapá - AP, 23/04/2020

f7
ELDREN SILVA LAGE

Secretário Municipalde Saúde de Macapá
Decreto nºl.818/2020—PMM

Av General Osório, 365 — Laguinho — Macapá— Amapá
' êtª—%, sªiªm, emmâwwgemeªs